própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal de Maripá de Minas/MG, exercício 
de 2025. 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA – Dotação: 
3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.2.0002 - Fonte 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS 
DE IMPOSTOS; 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$19.900,00(dezenove mil e novecentos 
reais). 

3.1 – Do Local da Prestação de Serviços: 
3.1.1 – A prestação dos serviços deverão ser realizados na sede Câmara Municipal de Maripá de 
Minas, localizada a Rua Francisco Paradela, 149, Centro, Maripá de Minas, MG.  
3.1.2. A empresa interessada em prestar os serviços poderá realizar visita prévia à sede do

[...]

Informática (Word) 

Regimento Interno e 
Lei Orgânica 

Técnico Legislativo 01 

Ensino Médio 
Completo e 

experiência em 
informática 

1.590,37 40h 

Objetiva: 
Língua Portuguesa, 
Raciocínio Lógico, 
Informática (Word), 
Regimento Interno e 

Lei Orgânica 

R$19.900,00(dezenove mil e novecentos reais). 

2.1. - O prazo de vigência da contratação será até 31 de dezembro de 2025, na forma do artigo 
105 da Lei n° 14.133, de 2021 podendo ser prorrogado sucessivamente, mediante justificativa, 
caso o objeto não seja concluído no prazo inicial previsto.